
 
 

UCHWAŁA NR 269/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) art.222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz1483) § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5833



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 269/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 927 735,00 211 940,00 7 139 675,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 907 735,00 211 940,00 7 119 675,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 907 735,00 211 940,00 7 119 675,00 
 

758   Różne rozliczenia 45 244 804,25 61 195,00 45 305 999,25  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 313 324,00 61 195,00 374 519,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

308 719,00 61 195,00 369 914,00 
 

          
Razem: 119 134 926,42 273 135,00 119 408 061,42  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5833



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 269/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 963 235,00 216 070,00 7 179 305,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 4 130,00 4 130,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 4 130,00 4 130,00 

    0,00 4 130,00 4 130,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 907 735,00 211 940,00 7 119 675,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 164 000,00 203 100,00 367 100,00 

    164 000,00 203 100,00 367 100,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 210 491,00 196,79 210 687,79 

    210 491,00 196,79 210 687,79 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 070,00 -196,79 11 873,21 

    12 070,00 -196,79 11 873,21 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 420 260,31 -85 694,03 4 334 566,28 

    4 420 260,31 -85 694,03 4 334 566,28 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 388 977,69 135 654,72 524 632,41 

    388 977,69 135 654,72 524 632,41 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 374 475,00 -49 960,69 324 514,31 

    374 475,00 -49 960,69 324 514,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 498,68 -604,56 37 894,12 

    38 498,68 -604,56 37 894,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 260,63 -82,60 5 178,03 

    5 260,63 -82,60 5 178,03 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 763 936,00 -647,52 763 288,48 

    763 936,00 -647,52 763 288,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 807,69 1 394,68 164 202,37 

    162 807,69 1 394,68 164 202,37 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 411,00 8 840,00 15 251,00 

    6 411,00 8 840,00 15 251,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5833



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 -60,00 0,00 

    60,00 -60,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3 965 802,36 -9 130,00 3 956 672,36 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 965 802,36 -9 130,00 3 956 672,36 

  4810 Rezerwy 3 965 802,36 -9 130,00 3 956 672,36 

   Rezerwa ogólna 1 061 941,37 -4 130,00 1 057 811,37 

   Rezerwa Pomocy Społecznej 906 649,41 -5 000,00 901 649,41 

801   Oświata i wychowanie 30 342 313,75 30 000,00 30 372 313,75 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 943 293,48 30 000,00 7 973 293,48 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 300,00 29 700,00 60 000,00 

    30 300,00 29 700,00 60 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 129,00 300,00 2 429,00 

    2 129,00 300,00 2 429,00 

852   Pomoc społeczna 12 690 250,29 5 000,00 12 695 250,29 

 85295  Pozostała działalność 106 800,07 5 000,00 111 800,07 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    20 000,00 5 000,00 25 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 555 347,15 31 195,00 9 586 542,15 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 085 039,00 31 195,00 5 116 234,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 86 044,74 27 003,84 113 048,58 

    86 044,74 27 003,84 113 048,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 908,70 3 503,14 34 411,84 

    30 908,70 3 503,14 34 411,84 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 060,56 688,02 6 748,58 

    6 060,56 688,02 6 748,58 

         
Razem: 127 344 725,57 273 135,00 127 617 860,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5833


	UCHWAŁA NR 269/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-19T09:46:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




